
1 - 2024-2025 Eğitim Öğretim yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan Genel Hedef Sosyal Beceriler, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından Yerel hedef Akran Nezaketi olarak belirlenmiş olup okulun 
durumuna göre belirlenecek Özel hedefin mebbis modülüne kayde-
dilmesi.  Hedeflere yönelik olarak yapılan çalışmaların ve yapılan 
görüşmelere ilişkin verilerin MEBBİS’e E-rehberlik modülüne za-
manında girilmesi. 

2 - Okul Rehberlik Planının oluşturulup e-rehberlik modülüne işlen-
mesi, planın okul müdürü tarafından onaylanıp RAM’a gönderilmesi. 

3 - Okullarda Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme 
komisyonunun oluşturulması sene başı toplantısının yapılması. 

4 - Okullarda Krize Müdahale Ekibinin oluşturulması,  Eylem Planı-
nın hazırlanıp toplantısının yapılması. 

5 - Okul risk haritasının çıkarılması ve risk haritasına göre gerekli 
tedbirlerin alınması. İlçe risk haritasının oluşturulması için okul risk 
haritalarının Erdemli RAM’a gönderilmesi. 

6 - Bağımlılık ile Mücadele ve Kadına Şiddetin önlenmesi konuların-
da çalışmaların yapılması ve bu çalışmalara ilişkin sayısal verilerin 
tutulması, e-rehberlik modülüne işlenmesi. 

7 -  Okul, öğrenci, veli üçgeninde Veli çalışmalarının yapılması ve sa-
yısal verilerin işlenmesi. 

OKULLARDA REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA  
HİZMETLERİ İLE ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

VE PLANLANMASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR  



8 - RAM’a öğrenci yönlendirmesi; e-okul sisteminde yer alan özel 
eğitim öğrenci listesinin kontrol edilerek öğrencinin okuduğu okul 
kademesi ile RAM rapor kademesi farklı olan öğrencilerin RAM’a 
yönlendirilmesinin sağlanması. 

9 - Özel eğitime ihtiyacı olduğu düşünülen öğrencilerin RAM’a 
yönlendirilmesi yapılırken yönlendirme formunun sınıf öğretmeni 
tarafından e-rehberlik modülünden doldurulup okul müdürü tarafın-
dan onaylanıp gönderilmesi gerekmektedir.  

10 - RAM tarafından tanılaması yapılan öğrencinin raporunun oku-
la ulaşmasından sonra BEP birimi oluşturulmalı, BEP toplantısı ya-
pılmalı, Bireysel Eğitim Planı Hazırlanmalı, Destek eğitim odası 
için gerekli tedbirler alınarak öğrencinin destek eğitim alması sağ-
lanmalıdır. Ayrıca 4-6 haftalık periyotlarla BEP toplantıları yapıla-
rak öğrencinin durumu değerlendirmeli ve ihtiyaç halinde Bireysel 
Eğitim Planı güncellenmelidir. 

İrtibat-İletişim 

Müdür Musa TURAN -  0539 359 77 52 

Müdür Yardımcısı Duygu EVREN - 0536 715 85 15 

Rehberlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Serdar İSPİR - 0507 680 8765 

Özel Eğitim Bölüm Başkanı Ahmet YAVUZ - 0533 025 33 87 

ERDEMLİ  REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 


